endgültige Verkehrswert ergibt sich somit zu rd. 140.000,- EUR. 

Hiermit ermittle ich den Verkehrswert des Grundstücks "Altenbeken, Am 
Stapelsberg 45“ - ohne Berücksichtigung des Wohnungsrechtes - zum 
Wertermittlungsstichtag  03.07.2025 zu rd. 

140.000,-  EUR 

(i. W.: einhundertvierzigtausend Euro) 

Die Sachverständige erklärt, dass sie dieses Wertgutachten nach bestem Wissen 
und Gewissen, ohne jegliche Bindung an einen Beteiligten und ohne 
persönliches Interesse an dem Gesamtergebnis erstellt hat. In diesem 
Zusammenhang wird auf den im Rahmen der öffentlichen Bestellung und